
ZARZĄDZENIE NR 88/07
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 11 kwietnia 2007 r.

w sprawie powołania  Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej 
w Suwałkach.

Na  podstawie  art.  8  ust.  3   ustawy  z  dnia   27  marca 2003  r.  o  planowaniu  i
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późniejszymi zmianami) zarządzam co
następuje:

§ 1

1. Powołuję  Miejską  Komisję  Urbanistyczno  –  Architektoniczną  w  Suwałkach  w składzie
określonym w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Organizację  i  tryb  działania  Miejskiej  Komisji  Urbanistyczno  – Architektonicznej  w
Suwałkach  określa  Regulamin  Miejskiej  Komisji  Urbanistyczno  –  Architektonicznej  w
Suwałkach  określony w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Architektowi Miejskiemu w Suwałkach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


